
 Страна 1     -   Број  13.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     3.6.2016. године 

  

 

 

122.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Скупштина општине Врњачка Бања на 

конститутивној седници, одржаној дана 

1.6.2016.године,  по разматрању Извештаја 

Верификационог одбора за потврђивање мандата 

одборника Скупштине општине Врњачка Бања, 

на основу члана чл.56.Закона о локалним 

изборима (''Сл.гласник РС'', бр.129/07, 34/10-

одлука УС и 54/11),  и чл.8. Пословника 

Скупштине општине Врњачка Бања (“Службени 

лист општине Врњачка Бања”,бр. 13/14-

пречишћен текст и 21/14), донела је 
 

О Д Л У К У 

о потврђивању мандата одборника 

Скупштине општине Врњачка Бања 
 

I. 

 Потврђују се мандати одборницима у 

Скупштини општине Врњачка Бања, који су 

изабрани на изборима одржаним  

24.4.2016.године и то: 

1. Бобан Ђуровић, са изборне листе 

Александар Вучић- Србија побеђује 

2. Иван Радовић са изборне листе 

Александар Вучић- Србија побеђује 

3. Весна Малићанин, са изборне листе 

Александар Вучић- Србија побеђује 

4. Иван Џатић, са изборне листе 

Александар Вучић- Србија побеђује 

5. Милутин Думановић, са изборне листе 

Александар Вучић- Србија побеђује 

6. Јелена Дишовић Ђукић, са изборне листе 

Александар Вучић- Србија побеђује 

7. Дане Станојчић, са изборне листе 

Александар Вучић- Србија побеђује 

8. Предраг Џамић, са изборне листе 

Александар Вучић- Србија побеђује 

9. Весна Милићевић, са изборне листе 

Александар Вучић- Србија побеђује 

10. Милан Плањанин, са изборне листе 

Александар Вучић- Србија побеђује 

11. Ивица Лазаревић, са изборне листе 

Александар Вучић- Србија побеђује 

12. Марина Ђорђевић, са изборне листе 

Александар Вучић- Србија побеђује 

13. Драгољуб Богдановић, са изборне листе 

Александар Вучић- Србија побеђује 

14. Ненад Николић, са изборне листе 

Александар Вучић- Србија побеђује 

15. Наташа Перовић, са изборне листе 

Александар Вучић- Србија побеђује 

16. Мирослав Веселиновић, са изборне листе 

Александар Вучић- Србија побеђује 

17. Војислав Вујић, са изборне листе 

Јединствена Србија-Драган Марковић 

Палма 

18. Андрија Боћанин, са изборне листе 

Јединствена Србија-Драган Марковић 

Палма 

19. Марина Миодраговић, са изборне листе 

Јединствена Србија-Драган Марковић 

Палма 

20. Дејан Лучић, са изборне листе 

Јединствена Србија-Драган Марковић 

Палма 

21. Родољуб Џамић, са изборне листе Ивица 

Дачић-Социјалистичка партија Србије 

22. Ђорђе Петровић, са изборне листе Ивица 

Дачић-Социјалистичка партија Србије 

23. Матеја Мијатовић, са изборне листе 

Борис Тадић СДС-ЛДП-СПО Врњачка 

Бања 

24. Зоран Сеизовић, са изборне листе 

Демократска странка-Бања је закон 

25. Радоје Симић, са изборне листе 

Демократска странка-Бања је закон. 
 

II. 

 Мандат одборника траје 4 године, а 

мандат почиње да тече даном потврђивања 

мандата. 
  

III. 

Ова одлука ступа на снагу даном доно-

шења, а објавиће се у ''Сл.листу општине 

Врњачка Бања.'' 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ове Одлуке може се 

изјавити жалба Управном суду у року од 48 сати 

од дана доношења ове Одлуке. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

Број: 013-19/16 од 1.6.2016.године 

      

   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ  

  КОНСТИТУТИВНЕ СЕДНИЦЕ 

         СО ВРЊАЧКА БАЊА 

        Драгољуб Богдановић,с.р. 

_________________________________________ 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

ГОДИНА XII – БРОЈ  13– ВРЊАЧКА БАЊА –    3.6.2016. ГОДИНЕ 



 Страна 2     -   Број  13.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     3.6.2016. године 

  

123. 

Скупштина општине Врњачка Бања на 

конститутивној седници која је одржана 

1.6.2016.године, на основу  чл.30. Статута 

општине Врњачка Бања (''Сл.лист општине 

Врњачка Бања'',  бр. 13/14-пречишћен текст и 

16/14) и ст.1. тачка 1. и става 2.3. члана 46. 

Закона о локалним изборима (Сл.гласник РС бр. 

129/07, 34/10-одлука УС и 54/11), донела је  

 

О Д Л У К У 

о престанку мандата одборника Скупштине 

општине Врњачка Бања 

 

 1. Утврђује се престанак мандата 

одборника Скупштине општине Врњачка Бања, 

пре истека времена на које су изабрани, због 

поднете усмене оставке на седници Скупштине 

општине,  и то: 

- Весне Малићанин, са изборне листе 

Александар Вучић-Србија побеђује 

- Марине Миодраговић, са изборне листе 

Јединствена Србија-Драган Марковић Палма. 
 2. Ова одлука  ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у ''Сл.листу општине 

Врњачка Бања.'' 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ове Одлуке може се 

изјавити жалба Управном суду у року од 48 сати 

од дана доношења ове Одлуке. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

Број: 013-27/16  од 1.6.2016.године 

 

       ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

             Драгољуб Богдановић,с.р. 

________________________________________ 

 

124. 

Скупштина општине Врњачка Бања на 

конститутивној седници, одржаној дана 

1.6.2016.године,  по разматрању Извештаја 

Верификационог одбора за потврђивање мандата 

одборника Скупштине општине Врњачка Бања, 

на основу члана чл.56.Закона о локалним 

изборима (''Сл.гласник РС'', бр.129/07, 34/10-

одлука УС и 54/11),  и чл.8. Пословника 

Скупштине општине Врњачка Бања (“Службени 

лист општине Врњачка Бања”,бр. 13/14-

пречишћен текст и 21/14), донела је 

 

О Д Л У К У 

о потврђивању мандата одборника 

Скупштине општине Врњачка Бања 

 

I. 

 Потврђују се мандати одборницима у 

Скупштини општине Врњачка Бања, који су 

изабрани на изборима одржаним  

24.4.2016.године и то: 

1. Миљко Арсић, са изборне листе 

Александар Вучић- Србија побеђује 

2. Владан Јоцић, са изборне листе 

Јединствена Србија-Драган Марковић 

Палма. 
 

II. 

 Мандат одборника траје 4 године, а 

мандат почиње да тече даном потврђивања 

мандата. 
  

III. 

Ова одлука ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у ''Сл.листу општине 

Врњачка Бања.'' 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ове Одлуке може се 

изјавити жалба Управном суду у року од 48 сати 

од дана доношења ове Одлуке. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

Број: 013-28/16 од 1.6.2016.године 
 

   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ  

  КОНСТИТУТИВНЕ СЕДНИЦЕ 

             СО ВРЊАЧКА БАЊА 

                                   Драгољуб Богдановић,с.р. 

__________________________________________ 

 

125. 

Скупштина општине Врњачка Бања на 

конститутивној седници која је одржана 

1.6.2016.године, на основу чл.30. ст.3. Закона о 

локалној самоуправи (“Сл.гласник РС”,број 

129/07), чл. 46. ст.1. тачка 5. Закона о локалним 

изборима (Сл.гласник РС бр. 129/07, 34/10-

одлука УС и 54/11) и чл.32. став 3. Статута 

општине Врњачка Бања (Сл.лист општине 

Врњачка Бања бр. 13/14-пречишћен текст и 

16/14), донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о престанку функције директора ЈП  за 

газдовање заштитним шумама ''Борјак'' 

Врњачка Бања 

 

 1. Утврђује  се да Ивици Лазаревићу, 

престаје функција директора Јавног предузећа  
за газдовање заштитним шумама ''Борјак'' 

Врњачка Бања пре истека времена на које је 

именован,  са даном 1.6.2016.године, када је 

именованом потврђен одборнички мандат  у 

Скупштини општине Врњачка Бања. 
 

2. Ово решење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у ''Сл.листу општине 

Врњачка Бања.'' 

 

 

 



 Страна 3     -   Број  13.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     3.6.2016. године 

  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА  

          Број: 020-70/16  од 1.6.2016.године 

      

  ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

  Драгољуб Богдановић,с.р. 
 

126.  

Скупштина општине Врњачка Бања на 

конститутивној седници која је одржана 

1.6.2016.године, по разматрању предлога за 

избор  председника Скупштине општине 

Врњачка Бања, на основу записника о 

спроведеном тајном гласању број 013-24/16 од 

1.6.2016.године, чл.38. Закона о локалној 

самоуправи (“Сл.гласник РС”,број 129/07), чл.48. 

Статута општине Врњачка Бања (''Сл.лист 

општине Врњачка Бања'', бр. 13/14-пречишћен 

текст и 16/14)  и чл.13. Пословника Скупштине 

општине Врњачка Бања (''Сл.лист општине 

Врњачка Бања'', бр.13/14-пречишћен текст и  

21/14), донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ  ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 
 

Члан 1. 

 За председника Скупштине општине 

Врњачка Бања бира се одборник  Иван Радовић  

из Врњачке Бање, на период од 4 године. 
 

Члан 2. 

 Решење ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у “Сл.листу општине Врњачка 

Бања”. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА  

          Број: 020-63/16  од 1.6.2016.године 

      

             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

   КОНСТИТУТИВНЕ СЕДНИЦЕ

       Драгољуб Богдановић,с.р. 

__________________________________________ 
 

127. 

Скупштина општине Врњачка Бања на 

конститутивној седници одржаној дана 

1.6.2016.године, на основу чл. 38. став 5. Закона 

о локалној самоуправи (''Сл.гласник РС'', 

бр.129/07) и  чл.48. став 7. Статута општине 

Врњачка Бања (''Сл.лист општине Врњачка 

Бања'', бр. 13/14-пречишћен текст и 16/14), 

донела је  
 

  О  Д  Л  У  К  У   
 

I. 

 Председник Скупштине општине 

Врњачка Бања, Иван Радовић, обављаће  

функцију  председника као своју сталну 

функцију. 

 Сва права и обавезе из радног односа, 

именовани ће остваривати у Општинској управи 

општине Врњачка Бања. 
 

II. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у  ''Службеном листу 

општине Врњачка Бања''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

        Број: 020-64/16  од 1.6.2016.године 

     

   ПРЕДСЕДНИК 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

           Иван Радовић,с.р. 

_________________________________________ 

 

128. 

Скупштина општине Врњачка Бања на 

конститутивној седници која је одржана 

1.6.2016.године, по разматрању предлога за 

избор заменика председника Скупштине 

општине Врњачка Бања, на основу записника о 

спроведеном тајном гласању број 013-26/16 од 

1.6.2016.године, чл.39. Закона о локалној 

самоуправи (“Сл.гласник РС”,број 129/07), чл.50. 

Статута општине Врњачка Бања (''Сл.лист 

општине Врњачка Бања'', бр. 13/14-пречишћен 

текст и 16/14)  и чл.22. Пословника Скупштине 

општине Врњачка Бања (''Сл.лист општине 

Врњачка Бања'', бр.13/14-пречишћен текст и  

21/14), донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА 

БАЊА 

 

Члан 1. 

 За заменика председника Скупштине 

општине Врњачка Бања бира се одборник  Дане 

Станојчић  из Врњачке Бање, на период од 4 

године. 

 

Члан 2. 

 Решење ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у “Сл.листу општине Врњачка 

Бања”. 

 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА  

           Број: 020-65/16  од 1.6.2016.године 

 

        ПРЕДСЕДСЕДНИК  

        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

                        Иван Радовић,с.р. 

________________________________________ 

                           

 



 Страна 4     -   Број  13.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     3.6.2016. године 

  

129.  

Скупштина општине Врњачка Бања на 

конститутивној седници одржаној дана 

1.6.2016.године, на основу чл.40.  Закона о 

локалној самоуправи (''Сл.гласник РС'', бр. 

129/07), чл.51. Статута општине Врњачка Бања 

(''Сл.лист општине Врњачка Бања'',  бр. 13/14-

пречишћен текст и 16/14), и чл.31.став 1. 

Пословника о раду Скупштине општине 

Врњачка Бања (''Сл.лист општине Врњачка 

Бања'',  бр.13/14-пречишћен текст и  21/14), 

донела је  
 

Р Е Ш ЕЊ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 
 

Члан 1. 

 Разрешава се Олгица Гајшек, 

дипломирани правник, из Врњачке Бање, 

дужности секретара Скупштине општине 

Врњачка Бања, из разлога конституисања 

новоизабране Скупштине општине. 
  

Члан 2. 

 Решење ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у ''Сл.листу општине Врњачка 

Бања''. 
 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА  

            Број: 020-66/16  од 1.6.2016.године 

 

  ПРЕДСЕДНИК 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

   Иван Радовић,с.р. 

__________________________________________ 

 

130. 

Скупштина општине Врњачка Бања на 

конститутивној седници одржаној дана 

1.6.2016.године, на основу чл.40.  Закона о 

локалној самоуправи (''Сл.гласник РС'', бр. 

129/07), чл.51. Статута општине Врњачка Бања 

(''Сл.лист општине Врњачка Бања'',  бр. 13/14-

пречишћен текст и 16/14), и чл.31.став 1. 

Пословника о раду Скупштине општине 

Врњачка Бања (''Сл.лист општине Врњачка 

Бања'',  бр.13/14-пречишћен текст и  21/14), 

донела је  

 

 Р Е Ш ЕЊ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

 

Члан 1. 

 Разрешава се Саша Радисављевић, 

дипломирани правник, из Врњачке Бање, 

дужности заменика секретара Скупштине 

општине Врњачка Бања, из разлога консти-

туисања новоизабране Скупштине општине. 

 

  

Члан 2. 

 Решење ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у ''Сл.листу општине Врњачка 

Бања''. 

 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА  

             Број: 020-67/16  од 1.6.2016.године 

     

   ПРЕДСЕДНИК 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                          Иван Радовић,с.р. 

_________________________________________ 

 

131. 

Скупштина општине Врњачка Бања на 

конститутивној седници одржаној дана 

1.6.2016.године, на основу чл.40.  Закона о 

локалној самоуправи (''Сл.гласник РС'', бр. 

129/07), чл.51. Статута општине Врњачка Бања 

(''Сл.лист општине Врњачка Бања'',  бр. 13/14-

пречишћен текст и 16/14), и чл.30.Пословника о 

раду Скупштине општине Врњачка Бања 

(''Сл.лист општине Врњачка Бања'',  бр.13/14-

пречишћен текст и  21/14), донела је  
 

Р Е Ш ЕЊ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 
 

Члан 1. 

 За секретара Скупштине општине 

Врњачка Бања, поставља се Саша Радисављевић, 

дипломирани правник, из Врњачке Бање, на 

период од 4 године.  

 

Члан 2. 

 Решење ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у ''Сл.листу општине Врњачка 

Бања''. 
 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА  

           Број: 020-68/16  од 1.6.2016.године 

     

   ПРЕДСЕДНИК 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

            Иван Радовић,с.р. 

__________________________________________ 

 

132. 
Скупштина општине Врњачка Бања на 

конститутивној седници одржаној дана 

1.6.2016.године, на основу чл.40.  Закона о 

локалној самоуправи (''Сл.гласник РС'', бр. 

129/07), чл.51. Статута општине Врњачка Бања 

(''Сл.лист општине Врњачка Бања'',  бр. 13/14-

пречишћен текст и 16/14), и чл.30.Пословника о 

раду Скупштине општине Врњачка Бања 

(''Сл.лист општине Врњачка Бања'',  бр.13/14-

пречишћен текст и  21/14), донела је  

 



 Страна 5     -   Број  13.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     3.6.2016. године 

  

 

Р Е Ш ЕЊ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 
 

Члан 1. 

 За заменика секретара Скупштине 

општине Врњачка Бања, поставља се Олгица 

Гајшек, дипломирани правник, из Врњачке 

Бање, на период од 4 године.  
 

Члан 2. 

 Решење ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у ''Сл.листу општине Врњачка 

Бања''. 
 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА  

          Број: 020-69/16  од 1.6.2016.године 

     

   ПРЕДСЕДНИК 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

             Иван Радовић,с.р. 

__________________________________________ 

 

133. 

Скупштина општине Врњачка Бања на 1. 

седници која је одржана 2.6.2016.године, по 

разматрању предлога за избор Председника  

општине Врњачка Бања, на основу записника о 

спроведеном тајном гласању број 020-31/16 од 

2.6.2016.године, чл.43 Закона о локалној 

самоуправи (“Сл.гласник РС”,број 129/07), чл.54. 

Статута општине Врњачка Бања (''Сл.лист 

општине Врњачка Бања'', бр. 13/14-пречишћен 

текст)  и чл.60. Пословника о раду Скупштине 

општине Врњачка Бања (''Сл.лист општине 

Врњачка Бања'', бр.13/14-пречишћен текст и  

21/14), донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА  ОПШТИНЕ 

ВРЊАЧКА БАЊА 
 

Члан 1. 

 За председника  Општине Врњачка Бања 

бира се одборник  Бобан Ђуровић,  

дипл.инг.шумарства, из Грачаца, на период од 4 

године. 
 

Члан 2. 

 Решење ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у “Сл.листу општине Врњачка 

Бања”. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА              

Број: 020-73/16  од 2.6.2016.године 

       

ПРЕДСЕДНИК 

  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

               Иван Радовић,с.р. 

_______________________________________ 

134. 

Скупштина општине Врњачка Бања на 1. 

седници која је одржана 2.6.2016.године, по 

разматрању предлога за избор заменика 

Председника  општине Врњачка Бања, на основу 

записника о спроведеном тајном гласању број 

020-32/16 од 2.6.2016.године, чл.43 Закона о 

локалној самоуправи (“Сл.гласник РС”,број 

129/07) ), чл.54. Статута општине Врњачка Бања 

(''Сл.лист општине Врњачка Бања'', бр. 13/14-

пречишћен текст)  и чл.60. Пословника о раду 

Скупштине општине Врњачка Бања (''Сл.лист 

општине Врњачка Бања'', бр.13/14-пречишћен 

текст и  21/14), донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  

ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 
 

Члан 1. 

 За заменика председника  Општине 

Врњачка Бања бира се одборник  Иван Џатић,  

дипл.економиста, из Врњачке Бање, на период 

од 4 године. 
 

Члан 2. 

 Решење ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у “Сл.листу општине Врњачка 

Бања”. 
 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА  

           Број: 020-74/16  од 2.6.2016.године 
 

        ПРЕДСЕДНИК 

       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

     Иван Радовић,с.р. 

__________________________________________ 
 

135. 

Скупштина општине Врњачка Бања на 1.  

седници која је одржана 2.6.2016.године, по 

разматрању предлога за избор чланова 

Општинског већа општине Врњачка Бања, на 

основу записника о спроведеном тајном гласању 

број 020-33/16 од 2.6.2016.године, чл.45. Закона 

о локалној самоуправи (“Сл.гласник РС”,број 

129/07) ), чл.57. Статута општине Врњачка Бања 

(''Сл.лист општине Врњачка Бања'', бр. 13/14-

пречишћен текст и 16/14)  и чл.60. Пословника  

Скупштине општине Врњачка Бања (''Сл.лист 

општине Врњачка Бања'', бр.13/14-пречишћен 

текст и  21/14), донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ  ВРЊАЧКА БАЊА 

 

Члан 1. 

За чланове Општинског већа Општине 

Врњачка Бања,  бирају се: 



 Страна 6     -   Број  13.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     3.6.2016. године 

  

1. Саша Грковић, маш.техничар из Врњачке 

Бање 

2. Владан Чеперковић, приватни предузетник из 

Врњачке Бање 

3. Игор Матић, проф.музичке културе из 

Врњачке Бање 

4. Никола Трифуновић, инж.пољопривреде из 

Врњачке Бање 

5. Никола Војновић, дипл.правник из Врњачке 

Бање. 
 

Члан 2. 

  Мандат чланова Општинског већа траје  

4 године.  
 

Члан 3. 

 Решење ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у “Сл.листу општине Врњачка 

Бања”. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

Број: 020-75/16  од 2.6.2016.године 

      

      ПРЕДСЕДНИК 

       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

  Иван Радовић,с.р. 

__________________________________________ 

 

135. 

Скупштина општине Врњачка Бања на 1. 

редовној седници одржаној дана 2.6.2016.године, 

на основу чл.36. Закона о локалној самоуправи 

(''Сл.гласник РС'', бр. 129/07),  42. став 8. Статута 

општине Врњачка Бања (''Сл.лист општине 

Врњачка Бања'', бр. 13/14-пречишћен текст) и чл. 

39. и 40. Пословника Скупштине општине 

Врњачка Бања (''Сл.лист општине Врњачка 

Бања'' бр. 13/14-пречишћен текст и 21/14), 

донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу чланова Одбора за  

административно-мандатна питања и 

нормативна акта 

 Скупштине општине Врњачка Бања 
 

Члан 1 

 Разрешавају се дужности чланова у  

Одбору за  административно-мандатна питања и 

нормативна акта Скупштине општине Врњачка 

Бања, због истека мандата, и то : 

1. Војислав Вујић, председник 

2. Сандра Миодраговић, заменик предсе-

дника 

3. Мира Филиповић, члан 

4. Вук Стефановић, члан 

5. Бранислав Бежановић, члан 

6. Љубиша Ћендић, члан и 

7. Александар Миљаковић, члан. 

 

 

Члан 2 

Ово решење ступа на снагу даном 

доношења, а  објавиће се  у ''Службеном листу 

општине Врњачка Бања''. 
 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА  

              Број: 020-71/16  од 2.6.2016.године 

      

                      ПРЕДСЕДНИК 

            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

          Иван Радовић,с.р. 

_________________________________________ 
 

136. 

Скупштина општине Врњачка Бања на 1. 

редовној седници одржаној дана 2.6.2016.године, 

на основу чл.36. Закона о локалној самоуправи 

(''Сл.гласник РС'', бр. 129/07), чл.41. и 42. 

Статута општине Врњачка Бања (''Сл.лист 

општине Врњачка Бања'' бр. 13/14-пречишћен 

текст) и чл. 40. и 41. Пословника Скупштине 

општине Врњачка Бања (''Сл.лист општине 

Врњачка Бања'', бр. 13/14-пречишћен текст и 

21/14), донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању председника и чланова Одбора за  

административно-мандатна питања и 

нормативна акта 

 Скупштине општине Врњачка Бања 
 

Члан 1 

У Одбор за  административно-мандатна 

питања и нормативна акта Скупштине општине 

Врњачка Бања, именују се: 

за председника 

1. Родољуб Џамић 

за заменика председника 

2. Момчило Крстић 

за чланове 

3. Војислав Вујић 

4. Вања Вукојевић 

5. Матеја Мијатовић. 
 

Члан 2 

 Овај Одбор  има надлежности утврђене 

чл.41. Пословника Скупштине општине Врњачка 

Бања (''Сл.лист општине Врњачка Бања'', 

бр.13/14-пречишћен текст и 21/14). 
 

Члан 3 

Ово решење ступа на снагу даном 

доношења, а  објавиће се  у ''Службеном листу 

општине Врњачка Бања''. 
 

   СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА  

 Број: 020-72/16  од 2.6.2016.године 

     

              ПРЕДСЕДНИК 

      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

              Иван Радовић,с.р.     

_______________________________________    



 Страна 7     -   Број  13.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     3.6.2016. године 

  

 

 

 

 

 

 

   

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

 

122. Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Врњачка Бања........ 1 

123.Одлука о престанку мандата одборника Скупштине општине Врњачка Бања.............. 2 

124. Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Врњачка Бања........ 2 

125.Решење о престанку функције директора ЈП ''Борјак'' Врњачка Бања........................... 2 

126.Решење о избору председника Скупштине општине Врњачка Бања................................. 3 

127.Одлука о радно-правном статусу председника Скупштине општине................................ 3 

128. Решење о избору заменика председника Скупштине општине Врњачка Бања............. 3 

129.Решење о разрешењу секретара Скупштине општине Врњачка Бања.............................    4 

130. Решење о разрешењу заменика секретара Скупштине општине Врњачка Бања.......... 4 

131. Решење о постављењу секретара Скупштине општине Врњачка Бања......................... 4 

132. Решење о постављењу заменика секретара Скупштине општине Врњачка Бања........ 4 

133.Решење о избору Председника општине Врњачка Бања......................................................   5 

134. Решење о избору заменика Председника општине Врњачка Бања..................................... 5 

135. Решење о избору чланова Општинског већа општине Врњачка Бања............................. 5 

136. Решење о   разрешењу чланова Одбора за административно-мандатна 

питања и нормативна акта................................................................................................................ 6 

137. Решење о  именовању председника и  чланова  

Одбора за административно-мандатна  питања и нормативна акта......................................... 6 

 

 

 

 

                   

         

         

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

Издавач: Општинска управа општине Врњачка Бања- главни и одговорни уредник, Саша 

Радисављевић, секретар Скупштине општине Врњачка Бања, тел. 601-210, тираж: 30. Службени 

лист општине Врњачка Бања објављује се на званичном сајту Општине www.vrnjackabanja.gov.rs  

http://www.vrnjackabanja.gov.rs/


 Страна 8     -   Број  13.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     3.6.2016. године 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Страна 9     -   Број  13.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     3.6.2016. године 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


